d'une importante surface à un inves-
tisseur privé pour la création d'une
unité d'aliments de bétail dans cette
zone très riche en potentialités agricoles
et hydriques pouvant contribuer à la
création de ce type d'unité dont la wilaya
a réellement besoin. 

Cent quatre (104) projets industriels et touristiques ont été qualifiés durant l’année
2018 à travers la wilaya d’El-Oued, en hausse de 320% par rapport à l’année l’ayant pré-
cédée (32 projets), a-t-on appris hier des services de la wilaya. 

BECHAR : 
Vers la création d'une école de formation de